ПОЈАСНУВАЊЕ Бр. 2
Издадено на: Јули 10, 2024 година

На Барањето за поднесување на понуди (RFB) за набавка на Тендер 9 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти – Дел 3 
Реф бр.: LRCP-9210-MK-RFB-A.2.1.9(3)


Почитувани,

Во врска со прашањата поставени од потенцијалните понудувачи и согласно Барањето за поднесување на понуди (RFB) за горе наведениот предмет, во приложената Табела за појаснување бр.1 се дадени поставените прашања и одговорите на истите.

Со почит,
Комисија за евалуација

Прилог: Табела за појаснување бр.1
	
	
Табела за појаснување бр.1
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	1.
	Согласно Барањето за поднесување на понуди на Тендер 9 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти – Дел 3, во согласност со подготвена проектна документација LRCP-9210-MK-RFB-A.2.1.9, во делот на опрема барате:
1. Асфалтна база со капацитет од најмалку 60 тони/час, оддалечена до најмногу 120 км од локациите каде што треба да се вгради асфалтната мешавина, со интегрирана А-еколошка дозвола и сертификат за употреба издадени од релевантни институции.
Понудувачот може да понуди асфалтна база на оддалеченост поголема од 120 км до најмногу 160 км од локациите каде што треба да се вгради асфалтната мешавина.
За транспорт на асфалтната мешавина (од 120 км до максимум 160 км), понудувачот задолжително треба да обезбеди камионот со жешки кутии.
Со оглед на тоа што локациите каде ќе се одвиваат градежните работи се на територија на Општина Ресен, Кичево, Центар Жупа и Демир Хисар и се повеќе од 160 км од местото каде се наоѓа нашата асфалтна база (со обезбедени жешки кутии), дали може да се кавлификуваме како понудувачи со оглед што условот погоре е до 160 км од местото каде се наоѓа асфалтната база до местото на транспорт на асфалтот.

	БЗП
	1.
	Почитувани,
Секоја доставена понуда треба да ги испонува минимум критериумите како што се наведени во Барањето за поднесување на понуди.
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